
Përgatitjet për festën 
Ushqime për me vete për 

festën e falënderimeve 
 

E shtunë, 19 nëntor 
10:00 - 16:00 

 
Shijo një qese të para paketuar me të 

gjitha përgatitjet së bashku me një kartë 
dhuratë për në supermarket për t'i shtuar 

festës tënde! 
 

DUHET TË MARRËSH ME VETE:  

   

1) Një formular të përditësuar të klientit.                   

Skanoni kodin QR për të shkarkuar >>  

2) Një letër me emrin dhe adresën tuaj të datuar të 

paktën 30 ditët e fundit. 

 


